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Liv 52, tabletki, 50 szt.
 

Cena: 21,79 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Liv 52, tabletki, 50 szt.

Liv.52 jest lekiem ziołowo-mineralnym w postaci tabletek, stosowanym wspomagająco po odwracalnych uszkodzeniach wątroby i w
stanach rekonwalescencji.

Tradycyjny produkt leczniczy roślinny do stosowania w określonych wskazaniach, wynikających wyłącznie z długiego okresu
stosowania.

Skład Liv 52, tabletki, 50 szt.

Co zawiera lek Liv.52:

Capparis spinosae cortex 65 mg

Cichorii intybus semen 65 mg

Solani nigri herba 32 mg
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Terminaliae arjunae cortex 32 mg

Cassiae occidentalis semen 16 mg

Tamarix gallicae herba 16 mg

Mandur Bhasma (zawarto?? ?elaza Fe+2 i Fe+3 w ilo?ci 3 mg) 33 mg

Pozosta?e sk?adniki to: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu koloidalny, celuloza

mikrokrystaliczna, kroskarmeloza sodowa i

karboksymetyloceluloza sodowa.

Działanie Liv 52, tabletki, 50 szt.

Liv 52 wykazuje działanie wspomagające w uszkodzeniach wątroby, pobudza czynność wydzielniczą wątroby i wydzielanie żółci (działa
choleretycznie), co daje ochronny wpływ na wątrobę, zmniejszając objawy infekcji bakteryjnych, wirusowych i wpływu substancji
szkodliwych takich jak: leki (np. antybiotyki, leki przeciwgruźlicze), środki chemiczne (np. związki metali) i alkohol.

Mechanizm działania ochronnego opiera się na przyspieszonym wydzielaniu żółci ze szkodliwymi substancjami i metabolitami oraz
zmniejszeniu utleniania lipidów i tworzenie się wolnych rodników.

Wskazania Liv 52, tabletki, 50 szt.

wspomagająco w stanach po toksycznych zatruciach wątroby oraz w okresie rekonwalescencji.

Dawkowanie Liv 52, tabletki, 50 szt.

Liv.52 należy stosować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości
należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Lek stosować doustnie. Tabletki należy połykać pół godziny przed posiłkiem.

Stosowanie u dorosłychZalecana dawka to:

wspomagająco po odwracalnych uszkodzeniach wątroby od 2 do 3 tabletek, 3 do 4 razy na dobę.

wspomagająco w stanach po zatruciach lekami od 1 do 2 tabletek, 2 razy na dobę .

w alkoholowych uszkodzeniach wątroby od 2 do 3 tabletek, 3 razy na dobę

w okresie rekonwalescencji 2 tabletki 2 razy na dobę.

Młodzież w wieku powyżej 12 lat: zalecana dawka leku u młodzieży to 1 do 2 tabletek, 3 do 4 razy na dobę.

DzieciNie zaleca się stosowania leku u dzieci.Przyjęcie większej niż zalecana dawki leku Liv.52Zarówno w badaniach przedklinicznych
przeprowadzonych na zwierzętach jak i w badaniach klinicznych u ludzi, nie stwierdzono objawów przedawkowania leku.
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Przeciwwskazania Liv 52, tabletki, 50 szt.

Kiedy nie stosować Liv.52:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub inne rośliny z rodziny astrowatych (Astraceae, dawniej Compositae, złożonych) lub
którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Liv 52, tabletki, 50 szt.

Przed rozpoczęciem stosowania Liv.52 należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

W razie podejrzenia wystąpienia żółtaczki (pojawienie się żółtego odcienia skóry lub zażółcenia białkówki gałki ocznej), przed
zastosowaniem leku, należy zgłosić się do lekarza.

Jeżeli objawy nie ustępują w czasie stosowania leku lub występują działania niepożądane, niewymienione w ulotce, należy skonsultować
się z lekarzem.
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